

## **I.N. Automobiles A/S**

c/o Michael Augustsen  
Hejrevej 11  
2670 Greve  
CVR nr. 21 50 35 41

Ekstern årsrapport for 2019/20  
(22. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

I.N. Automobiler A/S  
Hejrevej 11  
2670 Greve

CVR-nr.: 21503541  
Hjemsted: Greve  
Stiftet: 30. december 1998  
Regnskabsår: 2019/20

### **Direktion**

Michael Augustsen

### **Bestyrelse**

Michael Augustsen  
Henrik Augustsen  
Tina Skovbo Augustsen  
Anne Bruun Augustsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019/20**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, udlejning og finansiering af biler.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 132.586.

Egenkapitalen udgør kr. 6.786.839.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		808.832	694.360
Personaleomkostninger.....	1	-371.253	-276.933
Afskrivninger .....		<u>-253.852</u>	<u>-253.852</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		183.727	163.575
Andre finansielle omkostninger .....		<u>-5.890</u>	<u>-2.477</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		177.837	161.098
Skat af årets resultat .....	2	<u>-45.251</u>	<u>-34.973</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>132.586</u></u>	<u><u>126.125</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		219.023	212.562
Øvrige reserver .....		-86.437	-86.437
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>132.586</u></u>	<u><u>126.125</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<b>Note</b>	<b>30/6-19</b>
Grunde og bygninger .....	6.925.260	7.156.077
Driftsmateriel og inventar .....	<u>0</u>	<u>23.035</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<u>6.925.260</u>	<u>7.179.112</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<u>6.925.260</u>	<u>7.179.112</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	<u>500.929</u>	<u>399.643</u>
Tilgodehavender i alt .....	<u>500.929</u>	<u>399.643</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>993.328</u>	<u>596.099</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>1.494.257</u>	<u>995.742</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u><u>8.419.517</u></u>	<u><u>8.174.854</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-19</b>
Aktiekapital .....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger .....		2.247.362	2.333.799
Overført resultat .....		4.039.477	3.820.454
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>6.786.839</b>	<b>6.654.253</b>
Udskudt skat .....		708.991	735.416
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>708.991</b>	<b>735.416</b>
Deposita .....		254.465	244.191
Anden gæld .....		31.157	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>285.622</b>	<b>244.191</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		71.676	66.946
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		66.946	0
Anden gæld .....		171.974	154.334
Periodeafgrænsningsposter .....		327.469	319.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>638.065</b>	<b>540.994</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<b>923.687</b>	<b>785.185</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>8.419.517</b>	<b>8.174.854</b>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2018/19</b>	
Gager .....	366.122	268.829
Andre personalemkostninger .....	<u>5.131</u>	<u>8.104</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>371.253</u>	<u>276.933</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere .....	<u>1</u>	

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	71.676	66.946
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>-26.425</u>	<u>-31.973</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>45.251</u>	<u>34.973</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-20</b>
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Reserve for opskrivninger .....	2.333.799	-	-86.437	2.247.362
Overført resultat .....	3.820.454	0	219.023	4.039.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>6.654.253</u>	<u>0</u>	<u>132.586</u>	<u>6.786.839</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.